

**Hymaco ApS**  
Løvevej 18, 7700 Thisted

**CVR-nr. 26 61 16 44**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

Mogens Lauritsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hymaco ApS Løvevej 18 7700 Thisted
	Telefon: 97910399 Telefax: 97910316
	CVR-nr.: 26 61 16 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Lauritsen Per Kjeldtoft
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktivitet er opbygning af kraner, lade og lignende på lastbiler samt handel med og service/reparationer af kraner.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.111 t.kr. mod 3.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.111.452</b>	<b>3.116.494</b>
1 Personaleomkostninger	-1.805.929	-2.262.893
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-252.293</u>	<u>-263.194</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.053.230</b>	<b>590.407</b>
Andre finansielle indtægter	8.627	13.818
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-239.127</u>	<u>-324.432</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>822.730</b>	<b>279.793</b>
Skat af årets resultat	<u>-185.730</u>	<u>-62.162</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>637.000</b>	<b>217.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>637.000</u>	<u>217.631</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.000</b>	<b>217.631</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	1.850.000	2.100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>2.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.850.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.448.037	2.892.055
Varebeholdninger i alt	<u>3.448.037</u>	<u>2.892.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.937	1.404.076
Igangværende arbejder for fremmed regning	132.313	784.782
Udskudte skatteaktiver	128.604	314.334
Andre tilgodehavender	0	62.861
Periodeafgrænsningsposter	25.743	16.260
Tilgodehavender i alt	<u>1.292.597</u>	<u>2.582.313</u>
Likvide beholdninger	<u>23.793</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.764.427</u></b>	<b><u>5.474.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.614.427</u></b>	<b><u>7.574.368</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-177.794	-814.794
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-52.794</b>	<b>-689.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.079.065	2.486.770
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.544	720.647
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.515.609</u>	<u>3.207.417</u>
3	Gældsforpligtelser	768.465	1.148.000
	Gæld til pengeinstitutter	69.863	625.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.685	312.625
	Anden gæld	2.990.599	2.970.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.151.612</u>	<u>5.056.745</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.667.221</b>	<b>8.264.162</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.614.427</b>	<b>7.574.368</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-1.032.425	-907.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.631	217.631
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-814.794	-689.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.000	637.000
	<b>125.000</b>	<b>-177.794</b>	<b>-52.794</b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.721.061	2.137.166		
Pensioner	65.840	104.735		
Andre omkostninger til social sikring	19.028	20.992		
	<b><u>1.805.929</u></b>	<b><u>2.262.893</u></b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>		
	 <u>30/9 2017</u>	 <u>30/9 2016</u>		
<b>2. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober 2016	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>		
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	 -400.000	 -150.000		
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-650.000</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	 <b><u>1.850.000</u></b>	 <b><u>2.100.000</u></b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	484.610	0	2.563.675	3.356.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.855	0	720.399	998.647
	<b><u>768.465</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.284.074</u></b>	<b><u>4.355.417</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.629 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			3.448 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			1.006 t.kr.	